
JMK.s nyhetsbrev maj 2009 
 
 
Vad som har hänt sedan april månads nyhetsbrev 
Icecart-säsongen är över för denna gång men vi startar den verksamheten så det blir vinter 
igen. I väntan på det så kör vi Kul på Hjul aktiviteter. Mer information om det finns på vår 
hemsida www.jmk.nu
 
Patrik Sandells tredje deltävling i Rally VM som kördes i Portugal, blev en kort historia. Han 
rullade med bilen redan på fredag och beslut togs om att inte göra omstart på lördag. 
Nästa tävling för hans del blir 22-23 maj i Italien. Vi håller tummarna för att det ska gå bra för 
honom. 
 
Kartingsäsongen har börjat på Östersunds Motorstadion och träningstiderna blir tisdagar 
17.00-21.00 och söndagar 13.00-17.00 
 
Den 9/5 var det städdag på Östersunds Motorstadion.  
 
Vad pågår för tillfället 
Kommande arrangemang för klubben är Pollenracet, radiostyrd tävling, som körs 30 maj. 
Helgen 6-7 juni går kartingtävlingen Norrlands Cup av stapeln uppe på Östersunds 
Motorstadion. 
Helgen 13-14 juni körs Folkracetävlingen Bytbil Racet. 
Planering för dessa aktiviteter pågår. 
 
Jocke Nyman kör deltävling nr 2 i SM-serien 16-17 kommande helg. Det är South Swedish 
rally som körs på snabba smålandsvägar i trakterna kring Ljungby. Info om tider och resultat 
finns på Jockes hemsida, http://www.jockenyman.com
 
Freddie Magnusson kör Camaro Cup i STCC-serien 5-6 juni Göteborg. 
Mer info finns på http://www.freddie.se
 
Vi önskar lycka till! 
 
Årsmötet för JMK sker den 17 maj kl 14.00 på Östersunds Motorstadion. Sista dag för 
anmälan till mötet var 13/5. 
Ev. information från det mötet kommer att läggas ut på hemsidan under vecka 23 
 
Övrigt 
Under veckorna 21-22 uppdateras inte hemsidan www.jmk.nu 
Anledning till detta är att vi personal passar på att ta ut lite ledighet innan sommarens 
arrangemang drar igång. 
Viktig information gällande klubben kommer att under den tiden finnas hos 
www.motorsportjamtland.se
 
Vill du bli medlem i JMK? Hör av dig till oss på kansliet. 
Besök vår hemsida www.jmk.nu för mer information om klubbens aktiviteter. 
 

 
Hälsningar från Berith & Calle på kansliet 
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